
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 07-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: 8369 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και 

την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 

119/1 της 4.5.2016) 

3. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137) 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141) όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄6711) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

με θέμα «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφασης της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα “Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.” (Β΄ 6141)»  

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, περ. δ΄, της με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» (Β΄ 1340) 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ), όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. 

πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μ. Τσίμπου,Θ. Φραγκούδη 
Τηλέφωνο: 2310 474830, 2314437643 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6Λ1Α46ΜΤΛΗ-Ν0Μ



 2 

Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: “Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”» 

(ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) 

7. Την με αριθμ. Φ.11.1Δ/10584/08-12-2022 προκήρυξη - πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Σερρών με θέμα: «Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών οργανικότητας τεσσάρων (4) 

θέσεων και άνω» (ΑΔΑ: 6Τ1Θ46ΜΤΛΗ-ΞΞΣ) όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.11.1Δ/11339/27-

12-2022 απόφαση της Διεύθυνσης Π.Ε. Σερρών με θέμα: «Παράταση προθεσμίας της «Παράταση 

προθεσμίας της υπό στοιχεία Φ.11.1Δ/10584/08-12-2022 πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την 

επιλογή των Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

οργανικότητας τεσσάρων (4) θέσεων και άνω»  (ΑΔΑ: Ψ22Ι46ΜΤΛΗ-Χ9Η) 

8. Τη με αρ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα «Άσκηση Καθηκόντων 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Την αριθμ. 14/03-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Σερρών 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Σερρών: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 586701 ΘΕΟΔΟΣΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 61,6500 

2 572777 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 61,4750 

3 596299 ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ11 59,8125 

4 576828 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ11 59,2500 

5 622856 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 58,2000 

6 601144 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ -ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 57,1500 

7 584579 ΣΤΡΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 55,3000 

8 565897 ΛΑΣΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 54,8500 

9 599237 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 54,5050 

10 585637 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 53,1000 

11 581260 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 52,9250 

12 589920 ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 52,8750 

13 555498 ΤΣΙΩΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 52,5000 

14 556908 ΠΑΠΑΔΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 51,9375 

15 594045 ΣΟΥΧΑΜΒΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 51,7550 

16 558292 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 51,2250 

17 594245 ΜΠΙΡΙΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 51,2000 

18 567040 ΓΕΡΑΚΗ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ70 50,0000 

19 554483 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 49,6000 

20 582257 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 49,3750 

21 586652 ΑΒΔΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 49,3250 

22 581158 ΤΣΙΛΙΚΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 49,2250 

23 588857 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,9250 

24 607375 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 47,3750 

25 553411 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 47,3500 

26 616074 ΚΑΖΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 47,2500 

ΑΔΑ: 6Λ1Α46ΜΤΛΗ-Ν0Μ



 3 

27 563764 ΠΕΝΝΑ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ70 47,1875 

28 582038 ΠΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 47,1000 

29 556796 ΜΠΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΠΑΧΑΡΗΣ ΠΕ70 47,0000 

30 564251 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 46,7000 

31 566900 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 46,5000 

32 585759 ΣΑΚΚΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ70 46,2750 

33 610090 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 46,0000 

34 570989 ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 45,9750 

35 566265 ΜΑΝΑΒΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 45,5000 

36 582099 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 44,6875 

37 203907 ΔΑΡΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 44,3750 

38 182169 ΜΠΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 44,3000 

39 574919 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 44,3000 

40 579436 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ70 44,1000 

41 578416 ΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 44,0000 

42 571347 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ70 43,9875 

43 554072 ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 43,9000 

44 600077 ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 43,6250 

45 604136 ΝΕΔΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 43,5000 

46 568387 ΔΕΛΙΟΤΖΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 43,4000 

47 617016 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 43,3750 

48 562479 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 43,3750 

49 591066 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 43,0625 

50 578155 ΤΑΤΙΤΖΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 43,0500 

51 593187 ΤΣΙΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 42,8000 

52 604326 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 42,7250 

53 585477 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 42,4500 

54 588645 ΚΟΥΜΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 42,4000 

55 601062 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 42,3250 

56 557181 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 42,1250 

57 582214 ΟΜΙΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 42,0000 

58 598115 ΓΡΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 41,6250 

59 580143 ΒΕΛΙΚΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 41,6125 

60 599800 ΡΕΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 41,2500 

61 559095 ΜΠΟΥΚΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 41,0000 

62 581904 ΔΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 40,3800 

63 568297 ΝΕΜΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 39,4000 

64 599956 ΣΟΥΤΖΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 39,2500 

65 604725 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 39,1250 

66 216879 ΓΚΟΥΤΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 38,6875 

67 554443 ΠΑΠΟΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 38,6000 

68 563963 ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 38,4000 

69 581634 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 37,6000 

70 600978 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 37,5000 

71 581475 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 37,0000 

72 574953 ΓΚΑΓΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 36,5000 

73 586615 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 36,3000 

74 604331 ΜΗΛΙΩΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 36,2550 

ΑΔΑ: 6Λ1Α46ΜΤΛΗ-Ν0Μ



 4 

75 566082 ΤΖΙΓΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 35,9000 

76 617083 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 35,7750 

77 584651 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 35,5050 

78 576507 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ11 35,5000 

79 557502 ΒΟΖΙΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 35,1250 

80 595098 ΛΑΖΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 34,8800 

81 598391 ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ ΠΕ70 34,8750 

82 613789 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 34,1750 

83 613107 ΚΥΡΜΕΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 33,8000 

84 614703 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 33,1000 

85 605065 ΔΟΥΔΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 32,9750 

86 595987 ΟΞΟΥΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 32,5000 

87 596533 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ70 32,2500 

88 582279 ΜΠΟΥΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 31,8750 

89 594320 ΦΥΤΑΓΚΟΥΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 30,8750 

90 592385 ΤΣΑΜΑΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 30,1750 

91 579835 ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 30,1000 

92 615885 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 25,7000 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί 

την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Σερρών 

2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Σερρών 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια 

της αρμόδιας Διεύθυνσης Π.Ε.) 

 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 6Λ1Α46ΜΤΛΗ-Ν0Μ


		2023-04-07T14:39:47+0300
	Athens




